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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M11623502K

2. Emri i subjektit Shkelqim Meta

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 23/04/2021

5. Fusha e veprimtarisë Transport Skelerie , montim dhe cmontim. Tregtim import 
eksport me shumice e pakice te mallrave ushqimore e 
bujqesore industriale te materialeve investime ne fushen e 
ndertimeve civile industriale rikonstruksione te çdo lloji 
punime te ndryshme ndertimore rikonstruksione. Bar kafe, 
restorante me gatime te ndryshme tradicionale e klasike. 
Tregtim import, eksport me shumice e pakice. Tregtim te 
mallrave te konsumit, produkt te gatshem, industrial, 
ushqimor, bimore dhe shtazore. Tregtim, import eksport me 
shumice e pakice. Tregtim te materialeve elektrike, 
hidraulike, ndertimore, izoluese, kimike, termike etj. 
Tregtim, import, eksport me shumice e pakice. Tregtim te 
materialeve pastrimi, detergjente, materiale higjeno sanitare 
dhe dezinfektimi. Tregtim, import eksport me shumice e 
pakice. Tregtim i mallrave industrial, artikujve sportive dhe 
aksesore ndihmes. Tregtim te materialeve shkollore, 
kancelarie dhe paisje zyrash. Tregtim, import eksport me 
shumice e pakice. Tregtim te materialeve te buta per hotele, 
spitale, burgje etj. Tregtim artikuj mobilerie per hoteleri, 
zyra, spitale, shkolla. Tregtim te materialeve kopshtarie, lule, 
peme dekorative, plehra kimike dhe farera. Tregtim te 
materialeve per IT dhe sisteme vezhgimi me kamera. 
Tregtim te materialeve pjese kembimi per automjete, mjete 
bujqesore, industri si dhe paisje teknologjike. Riparim, 
sherbim, tregtim te ndryshme per paisje elektrike, 
elektromekanike, elektromjeksore, pompa, ashensore etj. 
Riparim, sherbim, tregtim paisje ngrohjeftohje (kaldaja, 
kondicioner dhe aspirim) dhe lavanterie. Sherbime 
dezifektimi 3D ne ambjente brendeshme dhe jashtme. 
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Sherbime si fotokopjime, skanime, kartvizita, postera, 
kartolina, kalendare, karta identifikuese etj. Sherbime, 
organizime te ndryshme kulturore, sportive, edukuese, 
promovuese, udhetime turistike etj. Sherbime ne fushen 
mbikqyrje dhe kolaudim punimesh per kategorite NS -3, NS-
6, NS-7, NS-12. Sherbime ne projektim i sinjalizimeve ne 
rruge auto te kategorise I,II,III,IV,V , autostrada dhe ne 
degezime me hekurudhe. Shoqeria gjithashtu mund te 
bashkepunoje me shoqeri te tjera me objekt te njejte ose te 
ndryshem te saj. Tregti me shumice e pakice materiale 
laboratorike, materiale, kimikate e reagente laboratorike, 
industriale, energjetike, mjeksore, veterinare, 
medikamenteve dhe lendeve te para per prodhimin e tyre. 
Tregti me shumice e pakice lubrifikante te ndryshme. Tregti 
me shumice e pakice materiale, paisje e aksesore per saldime 
te llojeve te ndryshme. Investime ne energjetike 
,telekomunikacione ,makineri, mallrat e ndryshem, import - 
eksport produkte dhe sherbime ne industri si energjetika, 
hidraulika. Mirembajtje, sherbime e pjese kembimi te 
makinerive, paisjeve dhe aparaturave, makinerive, aparatura 
qe perdoren ne sistemin energjetik. Tregti me shumice e 
pakice te paisjeve elektonike komujutera, fotokopje telefona 
e tjere. Materiale dhe aksesore elektrik, mekanik, hidraulik, 
ndertimi per riparime dhe mirembajtje te ndryshme. 
Materiale dhe pajisje higjieno-sanitare. Materiale dhe 
aksesor saldimi per riparime dhe mirembajtje te ndryshme. 
Vegla dhe aksesor pune. Shtypshkrime dhe fotokopjime te 
ndryshme. Pajisje si kompjutera, fotokopje, kondicionere dhe 
aksesor e pjese kembimi per riparime, mirembajtje dhe 
sherbime te paisjeve te ndryshme si kompjutera, fotokopje, 
kondicionere dhe te se njejtes natyre ose te ngjashme. 
Rimbushje e fikseve te zjarrit. Materiale dhe sherbime 
specifike si pastrime, dezinfektime, deratizime dhe te tjera te 
ngjashme. Pjese kembimi, sherbime e mirembajtje per 
makineri dhe aparatura qe perdoren ne fushen e energjitikes. 
Lubrifikante si adblue, antifrize, graso, elektolit, alkool 
frenash dhe te ngjashme ose te se njejtes natyre. Pjese 
kembimi per automjete te tipeve te ndryshme, goma dhe te 
ngjashme ose te se njejtes natyre. Materiale dhe kimikate te 3 
ndryshme per analiza kimiko-fizike te ndryshme.Riparim, 
sherbim, tregtim te peshoreve te Mallrave dhe sendeve te 
llojeve te ndryshme si dhe Peshime te Mallrave dhe sendeve 
te llojeve te ndryshme. Tregtim me shumice e pakice te 
pajisjeve kompjuterike, skanerave diagnostifikues per 
makina, aparatura e pajisje dhe vegla pune, per servise 
automjetesh. Tregti me pakice dhe me shumice pjese 
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kembimi per makina. Import, eksport, etj. Subjekti jone 
gjithashtu produkt te cilen tregton ofron sherbimin e 
vendosjes pra per cdo gje qe kemi furnizim ofrojme dhe 
ekipin e vendosjes. Subjekti ka pike te forte gjithashtu 
industine e ndertimit dhe gjithcka lidhur me te. Ofrojme 
ndertime, projektime deri ne 20kate, kallupime, punime 
hekuri, specialiste rafiniture e gipsi, montim skelerie, punime 
nentoke, punime estetike, hidroizolime, punim duralimini, 
vasadash te ndryshme ne lartesi, punim druri, shtrim 
pllakash, parketi e nenshtrese punime elektrike, hidrualike, 
mekanike, insustriale, etj. oftojme sherbim transporti per 
vete dhe te trete. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Manez  RADE Durres, Manez, Rade, Objekt me nr 
pasurie 35/33, Zona kadastrale 3137 2011

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Meta-Al
E-Mail: shkelqimmeta014@gmail.com 
altionbasha10@gmail.com 
Telefon: 0682064763 0684869603 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-691713-04-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743496-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim : Objekti.
E-Mail ishte            ("vera.shkelqim.meta@gmail.com")          u be            
("shkelqimmeta014@gmail.com")         
Objekti ishte            ("")          u be            ("Transport Skelerie , montim dhe cmontim. 
Punime lende drusore te pergjithshme dhe sherbime te tjera rafiniture")         

Lista e Dokumenteve:

14/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-014446-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie. 
Telefon ishte            ("0684869603")          u be            ("0682064763")         
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Telefon 1 ishte            ("0696086666")          u be            ("0684869603")         
Objekti ishte            ("Transport Skelerie , montim dhe cmontim. Punime lende drusore te 
pergjithshme dhe sherbime te tjera rafiniture")          u be            ("Transport Skelerie , 
montim dhe cmontim. Tregtim import eksport me shumice e pakice te mallrave 
ushqimore e bujqesore industriale te materialeve investime ne fushen e ndertimeve 
civile industriale rikonstruksione te çdo lloji punime te ndryshme ndertimore 
rikonstruksione. Bar kafe, restorante me gatime te ndryshme tradicionale e klasike. 
Tregtim import, eksport me shumice e pakice. Tregtim te mallrave te konsumit, 
produkt te gatshem, industrial, ushqimor, bimore dhe shtazore. Tregtim, import 
eksport me shumice e pakice. Tregtim te materialeve elektrike, hidraulike, 
ndertimore, izoluese, kimike, termike etj. Tregtim, import, eksport me shumice e 
pakice. Tregtim te materialeve pastrimi, detergjente, materiale higjeno sanitare dhe 
dezinfektimi. Tregtim, import eksport me shumice e pakice. Tregtim i mallrave 
industrial, artikujve sportive dhe aksesore ndihmes. Tregtim te materialeve 
shkollore, kancelarie dhe paisje zyrash. Tregtim, import eksport me shumice e 
pakice. Tregtim te materialeve te buta per hotele, spitale, burgje etj. Tregtim artikuj 
mobilerie per hoteleri, zyra, spitale, shkolla. Tregtim te materialeve kopshtarie, lule, 
peme dekorative, plehra kimike dhe farera. Tregtim te materialeve per IT dhe 
sisteme vezhgimi me kamera. Tregtim te materialeve pjese kembimi per automjete, 
mjete bujqesore, industri si dhe paisje teknologjike. Riparim, sherbim, tregtim te 
ndryshme per paisje elektrike, elektromekanike, elektromjeksore, pompa, ashensore 
etj. Riparim, sherbim, tregtim paisje ngrohjeftohje (kaldaja, kondicioner dhe 
aspirim) dhe lavanterie. Sherbime dezifektimi 3D ne ambjente brendeshme dhe 
jashtme. Sherbime si fotokopjime, skanime, kartvizita, postera, kartolina, kalendare, 
karta identifikuese etj. Sherbime, organizime te ndryshme kulturore, sportive, 
edukuese, promovuese, udhetime turistike etj. Sherbime ne fushen mbikqyrje dhe 
kolaudim punimesh per kategorite NS -3, NS-6, NS-7, NS-12. Sherbime ne projektim 
i sinjalizimeve ne rruge auto te kategorise I,II,III,IV,V , autostrada dhe ne degezime 
me hekurudhe. Shoqeria gjithashtu mund te bashkepunoje me shoqeri te tjera me 
objekt te njejte ose te ndryshem te saj. Tregti me shumice e pakice materiale 
laboratorike, materiale, kimikate e reagente laboratorike, industriale, energjetike, 
mjeksore, veterinare, medikamenteve dhe lendeve te para per prodhimin e tyre. 
Tregti me shumice e pakice lubrifikante te ndryshme. Tregti me shumice e pakice 
materiale, paisje e aksesore per saldime te llojeve te ndryshme. Investime ne 
energjetike ,telekomunikacione ,makineri, mallrat e ndryshem, import - eksport 
produkte dhe sherbime ne industri si energjetika, hidraulika. Mirembajtje, sherbime 
e pjese kembimi te makinerive, paisjeve dhe aparaturave, makinerive, aparatura qe 
perdoren ne sistemin energjetik. Tregti me shumice e pakice te paisjeve elektonike 
komujutera, fotokopje telefona e tjere. Materiale dhe aksesore elektrik, mekanik, 
hidraulik, ndertimi per riparime dhe mirembajtje te ndryshme. Materiale dhe pajisje 
higjieno-sanitare. Materiale dhe aksesor saldimi per riparime dhe mirembajtje te 
ndryshme. Vegla dhe aksesor pune. Shtypshkrime dhe fotokopjime te ndryshme. 
Pajisje si kompjutera, fotokopje, kondicionere dhe aksesor e pjese kembimi per 
riparime, mirembajtje dhe sherbime te paisjeve te ndryshme si kompjutera, 
fotokopje, kondicionere dhe te se njejtes natyre ose te ngjashme. Rimbushje e fikseve 
te zjarrit. Materiale dhe sherbime specifike si pastrime, dezinfektime, deratizime dhe 
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te tjera te ngjashme. Pjese kembimi, sherbime e mirembajtje per makineri dhe 
aparatura qe perdoren ne fushen e energjitikes. Lubrifikante si adblue, antifrize, 
graso, elektolit, alkool frenash dhe te ngjashme ose te se njejtes natyre. Pjese 
kembimi per automjete te tipeve te ndryshme, goma dhe te ngjashme ose te se njejtes 
natyre. Materiale dhe kimikate te 3 ndryshme per analiza kimiko-fizike te 
ndryshme.Riparim, sherbim, tregtim te peshoreve te Mallrave dhe sendeve te llojeve 
te ndryshme si dhe Peshime te Mallrave dhe sendeve te llojeve te ndryshme. Tregtim 
me shumice e pakice te pajisjeve kompjuterike, skanerave diagnostifikues per 
makina, aparatura e pajisje dhe vegla pune, per servise automjetesh. Tregti me 
pakice dhe me shumice pjese kembimi per makina. Import, eksport, etj. Subjekti jone 
gjithashtu produkt te cilen tregton ofron sherbimin e vendosjes pra per cdo gje qe 
kemi furnizim ofrojme dhe ekipin e vendosjes. Subjekti ka pike te forte gjithashtu 
industine e ndertimit dhe gjithcka lidhur me te. Ofrojme ndertime, projektime deri 
ne 20kate, kallupime, punime hekuri, specialiste rafiniture e gipsi, montim skelerie, 
punime nentoke, punime estetike, hidroizolime, punim duralimini, vasadash te 
ndryshme ne lartesi, punim druri, shtrim pllakash, parketi e nenshtrese punime 
elektrike, hidrualike, mekanike, insustriale, etj. oftojme sherbim transporti per vete 
dhe te trete. ")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:16/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


